UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLTM-XNK

V/v mời tham gia Hội chợ OCOP

tỉnh Tuyên Quang năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tuyên Quang, ngày      tháng 8 năm 2022

Kính gửi:
- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn các tỉnh,
thành phố;

- Trung tâm xúc tiến thương mại/ Trung tâm Xúc
tiến Đầu tư và Thương mại/ Trung tâm Khuyến

công và Xúc tiến Thương mại các tỉnh, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 828/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của Uỷ ban
nhân dân tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế xã hội và dự toán
ngân sách nhà nước năm 2022; Kế hoạch số 882/KH-SCT ngày 03/8/2022 của

Sở Công Thương tỉnh Tuyên Quang về việc tổ chức Hội chợ OCOP tỉnh Tuyên
Quang năm 2022.

Sở Công Thương được Ủy ban nhân dân tỉnh giao chủ trì tổ chức Hội

chợ OCOP tỉnh Tuyên Quang năm 2022 nhằm giới thiệu, quảng bá, tôn vinh

các sản phẩm OCOP, sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu và các sản

phẩm đặc sản của tỉnh Tuyên Quang đến với người dân trong và ngoài tỉnh,

tạo cơ hội tìm kiếm thị trường, kết nối tiêu thụ sản phẩm đồng thời thu hút các

đối tác, doanh nghiệp quan tâm, hợp tác, đầu tư tại tỉnh Tuyên Quang; tạo mối

liên kết chuỗi giá trị từ sản xuất đến tiêu thụ, phát triển sản phẩm bền vững, từ

đó nâng cao hiệu quả sản xuất kinh doanh, thúc đẩy phát triển sản xuất góp

phần tăng trưởng kinh tế địa phương; tăng cường xúc tiến thương mại kích cầu

tiêu dùng, phục vụ nhân dân trong dịp Lễ hội Thành Tuyên năm 2022.

 Hội chợ là dịp phục vụ nhu cầu tham quan, mua sắm và vui chơi giải trí

cho nhân dân và du khách; góp phần thực hiện chủ trương “Người Việt Nam

ưu tiên dùng hàng Việt Nam”.

Sở Công Thương tỉnh Tuyên Quang trân trọng kính mời các cơ quan, đơn vị

như mục kính gửi tham gia gian hàng và quan tâm, hỗ trợ mời các doanh nghiệp, đơn

vị tại địa phương tham gia trưng bày, giới thiệu sản phẩm tại Hội chợ OCOP tỉnh

Tuyên Quang năm 2022 với các nội dung sau:

1. Quy mô: Trên 30 gian hàng.

2. Thời gian tổ chức: Hội chợ tổ chức trong 08 ngày, từ ngày 01/9/2022

đến ngày 08/9/2022.

3. Địa điểm tổ chức: Quảng trường Trung tâm thành phố Tuyên Quang,

phường An Tường, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

4. Đối tượng tham gia:

- Các tổ chức, doanh nghiệp, hợp tác xã, tổ hợp tác, các  hộ sản xuất kinh

doanh sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc sản, đặc trưng của địa phương (các sản
phẩm đạt tiêu chuẩn chất lượng theo quy định, có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng).

(Có bản đăng ký kèm theo)

Các đơn vị quan tâm xin liên hệ: Phòng Quản lý Thương mại - Xuất

nhập khẩu, Sở Công Thương tỉnh Tuyên Quang.

- Địa chỉ: Số 302, Đại lộ Tân Trào, Phường Minh Xuân, thành phố

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

- Người liên hệ:

Bà Nguyễn Thị Kim Cúc -  Trưởng phòng, ĐT: 0977 625 686

 Bà Lộc Thị Mỹ Thơ - Chuyên viên, ĐT: 0972 035 164

Sở Công Thương tỉnh Tuyên Quang rất mong quý cơ quan, đơn vị quan

tâm, hỗ trợ thực hiện. Bản đăng ký tham gia Hội chợ gửi về Sở Công Thương

Tuyên Quang trước ngày 15/8/2022 để được hướng dẫn thực hiện.

Xin trân trọng cảm ơn ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (Báo cáo);
- Các Phó Giám đốc Sở (để biết);
- Lưu: VT, QLTM-XNK. Thơ

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lộc Kim Liễn

Tên đơn vị
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

................, ngày ......tháng.......năm 2022

BẢN ĐĂNG KÝ

THAM GIA HỘI CHỢ OCOP TỈNH TUYÊN QUANG NĂM 2022

Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Tuyên Quang

Tên đơn vị: ...........................................................................................................

Địa chỉ trụ sở chính: ............................................................................................

Điện thoại:3 .............................................................................................................

Email:...................................................................... ...............................................

Lĩnh vực sản xuất, kinh doanh: .........................................................................

Mặt hàng sản xuất, kinh doanh chính: ..............................................................

Người liên hệ:.......................................................................................................

Điện thoại:.............................................................................................................

1. Thông tin đăng ký tham gia khu trưng bầy tại hội chợ:

Thời gian, địa điểm

 bán hàng

Sản phẩm tham gia Số gian hàng
tham gia

Quảng trường Trung tâm thành phố

Tuyên Quang, phường An Tường, thành

phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang từ

ngày 01/9/2022 đến ngày 08/9/2022

2. ............................................................cam kết: Thực hiện đầy đủ các

quy định của Ban Tổ chức tại Quy chế tham gia chương trình.

 Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên và đóng dấu)

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-08-08T16:44:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Công thương<congthuong@tuyenquang.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-08-08T16:51:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Công thương<congthuong@tuyenquang.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-08-08T16:51:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Công thương<congthuong@tuyenquang.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-08-08T16:51:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Công thương<congthuong@tuyenquang.vn> đã ký lên văn bản này!